
1 

 

M:\Portaria\2020\Portaria 077.docx 

PORTARIA N.º 077/2020 
 
Concede diária a servidora municipal.  

 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o 
disposto nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º CONCEDER diária a servidora municipal conforme     

especificado abaixo: 

 

Nome do servidor Marivone Belusso 

Matrícula Funcional 13333-1 RG nº 6.913.474-2/PR CPF nº 037.521.839-42 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Palmas 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente COVID 

Data  12/12/2020 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais) 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 13 de dezembro de 2020. 

 
 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos trinta 
dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, 60º ano 
de emancipação. 

 
 
 

 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito   

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


